placuerunt, sed delectat nos muniflcosesse in amore

vindictse. Quapropter prsesentis edicti unusquisque
auctoritate cognoscat, centum se aureos largitale
nostra promereri, si prodat qui statuam de Comensi

civitate rapueril; et de suo facto (quod maximeno-

cens requirit) indulgentiam se noverit habiturum.
Daraus in seneocompendioaureum munus; etmetal-

la, quaeinvenire possumus pretiosiora, largiraur : il-
lud potius hac liberalitate redimentes, ne transeat

in usum, quod constat esse prohibitum. Quis ergo
tanta stultitiae caecitatedamnetur, ut dubitet erura-

pere, quando et securilatem reperit, et praemium
confessionis acquirit? Si quis autem dissimulandum
forte crediderit, eumquealiquo verilatis indicio sere-

nitas nostra detexerit, ultimo se noverit discrimine 1
• rapiendum. Indignum estenim ut qui respuuntin-
dulgentiam nostram, detectis postea suffragetur hu-
manitas.

EPISTOLA XXXVII.

FAUSTOPR<EFECTOPRiETORIOTHEODORICUSREX.

Conceditrex Spoletinis civibus ad exhibitionemther-
murunt supra consueludinem,aliam millenam.

Provectum [ed., ProventumJ regni nostri benigni-
tas debet semulari, ut tantum humanilas relaxet do-
na quantum respub. suscepit augmenta. Non enim
aliter laudatum modum possumus custodire, nisi ad

considerationem rerum nostrum debeamus excitare

propositum. Inter tot enim quotidie, Deopropitiante,
successus, tenacitatis esset vitium angusta largitate
contentum. Alque ideo illustris magnificentia lua

prsesenti auctorilate cognoscat, Spoletinis civibus ad

exhibitionem thermarum [Accur., tertiarumj supra
consuetudinem, aliam millenam esse deputandam.
Cupimus enim libenter irapendere qusead salubrita-
tem civium novimus pertinere : quia laudes sunt
noslrorum temporum, celebrata gaudia populorum.

EPISTOLA XXXVUI.

FAUSTOPRJEFECTOPR^ETORIOTHEODORICOSREX.
Prohibet ne Sipontini negotiatoreshostiumdepopula-

tione vaslati, per juge bienniumobsolulionemfisci,
et ob ea quw muluoacceperant vexentur.

Opesnostras cupimus thesauro pietatis augeri: ex-

secrantes commoda, quaenobis vexalorum fuerint
calamitatibus acquisita. Molesta est illatio noslrae]
clementise, qusedefletur, quia quidquid sub Isetitia

penditur, accipientis laudibus applicatur. Urbis ita-

que Sipontinse negotiatores hostium se asserunt de-

populatione vastatos. Et quia egentium Ievaminano-
stras potius divilias sestimamus,illuslris iiagnificen-
tia tua per Iwc juge biennium nuncupatos nulla fa-

ciat coemptione [ed. Ac, commotione]vexari. Sed

quoniam lapsos nihil relevasse pioticit, si onus aliud